
Referat FAU for Rå møte 8/9-2021 

 

Møte i FAU for Rå skole 08.09.21  

Sted og tidspunkt: Rå skole, lærerværelse 19.30 til 21.00 

Tilstede: Rektor Marianne Ingebrigtsen, Elisabeth Hansen, Ingeborg Morken, Hilde Johannesen,  
Matthias Træland, Lene Søvik , Bjarte Horn, Kari Merete Nilsen, Helene Muri, Kjetil Hopen og Kristine 
Sævold. 

Møteinnkalling godkjent, referent Lene Søvik 

01.21 Oppstart av skoleåret 

Rektor Marianne: fin oppstart av det nye skoleåret med skole på grønt nivå. Det har vært påviste 
tilfeller av korona ved skolen, men det har ikke ennå vært nødvendig å gå over på gult nivå. Skolen 
har planer om smittesituasjonen tilsier det. Skolen vil i løpet av kort tid levere ut informasjon og 
samtykkeskjema til foresatte om Covid 19 vaksine. Vaksinasjonen vil ikke skje ved skolen, men på 
vaksinastasjonene Sentralbadet og Åsanehallen. Skolen regner med å få tildelt egne tider til elevene.   

2.21 Satsningsområder for skolen dette året 

Rektor Marianne: skolen vil jobbe med den nye læreplan og mulighetene den gir på nye måter å gi 
evalueringer til elevene.  Skolen nærmer seg å bli sertifisert som dysleksiskole, og vil fortsette 
arbeidet med nye måter å undervise på i forhold til elever som trenger tilpasset opplæring.  

3.21 Status utbygging av Rå skole 

Rektor Marianne: det er ikke kommet nytt fra kommunen om utbygging. Det er mange skoler som 
trenger oppussing og dermed en avlastningsskole til elevene. Det er usikkert hvor Rå Skole er på 
denne prioriteringslisten. Det er blitt gjort en del oppussing på skolen i løpet av sommeren. Siden 
skolegrensene ble flyttet, er det lettere for skolen å avslå søknader fra nye elever som ikke sogner til 
Rå Skole. Ved å ha bedre kontroll på elevtallet er det mer plass på skolen for elever og lærer dette 
skoleåret.  

4.21 Tilbakemelding fra foreldremøtene. 

Rektor Marianne: kjekt for skolen med fysiske foreldremøter. Lærerne er godt fornøyde. Det kom 
ikke inn noen saker som skolen må ta tak fra foreldrene. 

5.21 Rå skole sine tiltak rettet mot pandemien.  
- Innkommen sak til skoleledelsen og FAU: utfordringer rundt gjennomføring av konfirmasjon 

Rektor Marianne: Skolen har vært føre var og holdt trinnene på ulike baser, dette har gjort at 
smittetilfeller ikke har utløst stort antall elever i karantener. Det er ikke kommet tilbud fra Bergen 
kommune om hurtigtester.  
Skoleledelsen og FAU er blitt kontaktet av foreldre om utfordringer knyttet til smittesituasjonen i 
samfunnet og gjennomføring av konfirmasjon. FAU leder Kjetil Hope forteller om foreldre som har 
leid lokaler og gjester som kommer tilreisende. FAU debatterte problematikken og mener at 
situasjonen med en pandemi er så spesiell at det er forståelig at foresatte opplever dette som en 
utfordring. Rektor Marianne opplyser at skolen er i dialog med foreldre som tar kontakt.  



6.21 Konstituering av FAU Rå skole 

Leder Kjetil Hopen, nestleder Ingeborg Morken, sekretær: Lene Søvik, Kasserer: Matthias Træland 

7.21 Plan for FAU møter, elevkvelder, skoleball/avslutning 10. trinn, og foreldremøte med 
foredragsholdere 

-FAU har møte første onsdag i måneden.  
-Elevkvelder på de ulike trinnene i perioden oktober-desember i en ukedag, FAU trinnkontaktene har 
ansvar for planlegging, og får hjelp av klasseteamen til gjennomføring.  
-Skoleball/avslutning for 10 trinn, FAU/ foreldrekontaktene på trinnet som arrangerer. Marianne 
informerer om at det blir klassevis vitnemålsutgivelser. Forslag fra Rektor Marianne er onsdag 22. 
juni som en mulig dato for å avholde skoleball/avsluttning. Det kan være lurt å booke lokale i god tid.  
-Foreldremøte for de ulike trinnene med foredrag fra Øystein Samsonsen, forebygger i Vest 
politidistrikt, januar-februar.  
-Møter i SU og SMU 3. november og 6. april 2022.  Kjetil Hopen og Hilde Johannesen stiller fra FAU 
på møtene.  

8.21 Natteravning 

Elisabeth Hansen (Natteravnstyret og FAU medlem for 8. trinn): åtte skoler som deltar i dugnaden, 
alt er arrangert i vaktmesterboligen på Rå skole. Ravningen er i høst på gultnivå. Det betyr at 
foreldre kan ikke komme inn i vaktmesterboligen for annet enn å gå på toalettet. Det er en ravning 
pr. barn for alle foresatte ved skolene. Foreldre ved Rå skolen støtter godt opp. Når foreldre tar 
kontakt med FAU om at de ikke klarer å stille på sin vakt, er det alltid mulig for foreldrene å ta igjen 
vakten sin. Av erfaring er det lettest å gi foreldrene tre alternative nye datoer hvor de velger seg en. 
Viktig å ha fokus på at innsatsen foreldre gjør er med å trygge ungdom i nærmiljøet. FAU legger ut 
påminnelse til foreldre fra Natteravn Rådal på sin Facebook siden.  

9.21 Trafikalt grunnkurs 

Centrum trafikkskole har tradisjonelt hatt dette kurset.  Men skolen opplevde dessverre mye 
hærverk sist kurset ble avholdt ved skolen.  Skolen ønsker derfor at Centrum trafikkskole avholder 
kursene i deres egne lokaler på Lagunen. Det blir rabattpris på kurset for elevene.  FAU støtter 
skolen på denne avgjørelsen. 

10.21 Oppfølgings og orienteringssaker 

-Rusboliger i Steinsvikkroken- ikke politisk behandlet, eller noe nytt i saken. 

 

11.21 Eventuelt 

- Hvordan har møtet vært? FAU representantene var godt fornøyd med møtet.  

Sak 9. trinn: ringeklokke. Skolen ønsker ikke å bruke lyd for å signalisere friminutt, men vurdere å 
anskaffe digitale klokker med skjerm slik at det er lettere for elevene å passe tiden.  

 

Neste møte er onsdag 6. oktober, kl 18:00. 


